

CHRISTIAN T. HØGSTRUP HOLDING ApS

Gl. Kjøllevej 1
8920 Randers NV

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/06/2017

Christian Høgstrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CHRISTIAN T. HØGSTRUP HOLDING ApS
 Gl. Kjøllevej 1
 8920 Randers NV

CVR-nr: 32150071
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør t.kr. 649 mod t.kr. 132 sidste år. ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der har ikke været begivenheder efter balancedagen af betydning for regnskabsaflæggelsen.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		649.361	132.086
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2	0
Ordinært resultat før skat		649.359	132.086
Skat af årets resultat		0	-37
Årets resultat		649.359	132.049
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		649.361	132.086
Overført resultat		-2	-37
I alt		649.359	132.049

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.300.492	601.132
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.300.492	601.132
Anlægsaktiver i alt		1.300.492	601.132
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		132.521	132.521
Tilgodehavende skat		181.711	0
Andre tilgodehavender		341.874	341.874
Tilgodehavender i alt		656.106	474.395
Likvide beholdninger		280	38.876
Omsætningsaktiver i alt		656.386	513.271
Aktiver i alt		1.956.878	1.114.403

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.045.494	396.133
Overført resultat		266.394	266.396
Egenkapital i alt		1.436.888	787.529
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		406.394	213.278
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		113.596	113.596
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		519.990	326.874
Gældsforpligtelser i alt		519.990	326.874
Passiver i alt		1.956.878	1.114.403

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	205.000
Tilgang i årets løb	50.000
Kostpris ultimo	255.000
Nettoopskrivninger primo	396.132
Andel i årets resultat	667453
Nettoopskrivninger ultimo	1.063.584
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.318.584

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Høgstrup ApS, ApS, Randers	100 %	691.845	260.718
H1 Ejendomme ApS, ApS, Randers	100 %	360.730	190.723
Team Leveringsservice ApS, ApS, Randers	100 %	266.011	216.011

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser m.v.